
ZARZĄDZENIE Nr 1021/2023

PREZYDENTA MIASTA ŁODZI

z dnia 04 maja 2023 r.

w sprawie zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie wydatków 

budżetu miasta Łodzi na 2023 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 572) w związku z art. 91 i art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1526 z 2023 r. 

poz. 572), art. 247 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1634, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz Dz.U. z 2023 r. poz. 412 oraz Dz.U. 

z 2023 r. poz. 412, 497, 658) oraz uchwały Nr LXX/2085/22 Rady Miejskiej w Łodzi z dnia 

21 grudnia 2022 r. w sprawie budżetu miasta Łodzi na 2023 rok 

zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuję zmian w planie finansowym Urzędu Miasta Łodzi oraz w planie 

wydatków budżetu miasta Łodzi na 2023 rok, zgodnie  z załącznikiem.

§ 2. Zawiadamiam o dokonanych zmianach w planie wydatków budżetu miasta Łodzi 
na 2023 rok Dyrektora Centrum Świadczeń Socjalnych w Łodzi i zobowiązuję do 

dostosowania planu finansowego kierowanej jednostki budżetowej.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam kierownikom komórek organizacyjnych Urzędu 

Miasta Łodzi, wymienionych w załączniku.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

wz. PREZYDENTA MIASTA

Małgorzata MOSKWA-WODNICKA

Wiceprezydent Miasta



2

Załącznik
do Zarządzenia Nr 1021/2023
Prezydenta Miasta Łodzi

PLAN WYDATKÓW

ZMIANY PLANU ORAZ W PLANIE WYDATKÓW NA 2023 ROK

Zmiany
GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera ogółem własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją

rządową

porozumienia
między j.s.t.

Centrum Świadczeń Socjalnych

852 Pomoc społeczna 18 368,00 18 368,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 18 368,00 18 368,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
18 368,00 18 368,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 18 368,00 18 368,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 368,00 18 368,00 - - - - - - -

855 Rodzina 3 145,00 3 145,00 - - - - - - -

85595 Pozostała działalność 3 145,00 3 145,00 - - - - - - -

000383-
002

Utrzymanie jednostki 10
3 145,00 3 145,00 - - - - - - -

Centrum Świadczeń Socjalnych 3 145,00 3 145,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 145,00 3 145,00 - - - - - - -

CENTRUM ŚWIADCZEŃ SOCJALNYCH
OGÓŁEM WYDATKI 

21 513,00 21 513,00 - - - - - - -

Wydział Budżetu



3

758 Różne rozliczenia -456 701,00 -456 701,00 - - - - - - -

75818 Rezerwy ogólne i celowe -456 701,00 -456 701,00 - - - - - - -

000264-
003

Rezerwa celowa na wynagrodzenia jednostek organizacyjnych w tym 
na odprawy emerytalno-rentowe oraz nagrody jubileuszowe

14
-21 513,00 -21 513,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -21 513,00 -21 513,00 - - - - - - -

4810 Rezerwy -21 513,00 -21 513,00 - - - - - - -

000509-
001

Rezerwa celowa na obowiązkowe płatności, w tym wynikające z 
wypłat odszkodowań, wyroków sądowych lub ugód oraz zwrotów 
środków i korekt finansowych związanych z dofinansowaniem 
zewnętrznym

4

-125 188,00 -125 188,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -125 188,00 -125 188,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -125 188,00 -125 188,00 - - - - - - -

000509-
002

Rezerwa celowa na wykupy nieruchomości pod inwestycje miejskie 4
-310 000,00 -310 000,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi -310 000,00 -310 000,00 - - - - - - -

6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne -310 000,00 -310 000,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ BUDŻETU
OGÓŁEM WYDATKI 

-456 701,00 -456 701,00 - - - - - - -

Wydział Dysponowania Mieniem

700 Gospodarka mieszkaniowa 10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

000460-
001

Nabywanie nieruchomości (odszkodowanie za drogi) 12
10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ DYSPONOWANIA MIENIEM
OGÓŁEM WYDATKI 

10 824,00 10 824,00 - - - - - - -

Wydział Zbywania i Nabywania Nieruchomości



4

700 Gospodarka mieszkaniowa 424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

000459-
001

Nabywanie nieruchomości 6
424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

Urząd Miasta Łodzi 424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ ZBYWANIA I NABYWANIA NIERUCHOMOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 

424 364,00 424 364,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -


